
Statutami město Brno

Úřad městské části města Brna Brno-Kohoutovice
Odbor správy majetku

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

MCBKOH/06341/2023/OSM

Gemova Markéta Ing
547130579

gemova@kohoutovice.brno.cz

21.7.2023

MOP BRNO, spol. s r.o.

10:48910546

DS

OBJEDNÁVKA č. 1123200226

napouětěni laviček, košů a volného dřeva - ošetření
Na základě vaší cenové nabídky, která je součásti objednávky, u vás objednáváme napuštění laviček, košů a volného dřeva - ošetřeni olejem
v rámci MČ Brno-Kohoutovice.

Práce budou přebírány v měsíčním intervalu, na základě potvrzení zástupce OSM, že bylo v pořádku provedeno budou vystavovány průběžné
faktury. K faktuře bude také doložena fotodokumentace stavu před a po. Cena je stanovena maximální, bude účtováno dle skutečnosti,
v případě, že dojde k navýšení -je nutné si nejdříve odsouhlasit s OSM ŮMČMB navýšeni, jinak se k němu nepřihlíží.

Součástí faktury musí být kopie této objednávky a předávacího protokolu podepsaného zástupcem OSM ŮMČMB Brno-Kohoutovice a
fotodokumentace.
K předání faktury společně s odsouhlaseným soupisem prací a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně
na podatelnu ŮMČMB Brno-Kohoutovice.

Cena:

Termín:

S pozdravem

75.250,00Kč bez DPH - 91 .052,50Kč v6. DPH

31.08.2023

G

Fakturační údaje: SOUHLAS ZA VEDE
Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ C244992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mait: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Pfstíuažná řidiči kontrola před Vznikem zav.;.;
Na připravované operaci nebyly shledány nedostatk

Správce rozpočtu

Datum:'^>f€7 Podpis

Po obdrženi objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu,
připadne další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese'li dodavatel proti této objednávce
námitky do 3 pracovních dnů po obdrženi této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

UMČMB Bmo-Kohoutovice, Basného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz, ID datové schránky: x3gbyji



MOP BRNO, spol. s r.o. NABÍDKA č. 23NA057
Dodavatel:

MOP BRNO

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do:

MOP BRNO, spol. s r.o.
Žebětinská 821/70
623 00 Brno-Kohoutovice

IČ:48910546
DIČ:CZ48910546
Telefon: 547 220 046
Mobil: +420 734 820 335
Fax: 547 220 046
E-mail: mopbmo@mopbrno.cz

23NA057
21.07.2023

Odběratel: 1C:
DIČ:

44992785
CZ44992785

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Té!.:

Konečný příjemce:

MČ Brno - Kohoutovice
Baěného 36
623 00 Brno 23

Cenová nabídka na napouštěni laviček, košů a volného dřeva olejem 2023 v MČ Brno-Kohoutovice

Označeni dodávky Množst/i J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

koš"Nanuk"
lavička bez opěradla, bez 150-180
lavička bez opěradla, bez 60
lavička s opěradlem s 150-180
volné dřevo stůl
volné dřevo podlaha
volné dřevo dlouhé sedátko

16
30
6

52
1
1
1

338,00
688,00
350,00
738,00
720,00

7 088,00
918,00

5408,00 21%
20640,00 21%
2 100,00

38376,00
720,00

7088.00
918,00

21%
21%
21%
21%
21%

1 135,68
4 334,40
441,00

8 058,96
151,20

1 488,48
192,78

6 543,68
24 974,40
2541,00

46 434,96
871,20

8 576,48
1 110,78

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

75250,00 15802,50 91 052,50
91 052,50

CN platí do 30. 9. 2023

Rekapitulace napouštěných prvků k 21.07.2023
C. Předmět _Typ Počet l Cena/ks l Cena Celkem

11 Koš
2 Lavička bez opěradla

Koš Nanuk

Lavička bez 150-180
3|Lavička bez opěradla
4
5

Lavička s opěradlem
Lavička bez 60

16| 3381 5 408 Kči
30| 6881 20640Kč!
6 350| 2100Kč

Lavička s 150-180
Volné dřevo 1,6x1 m

6
7

Volné dřevo 4,5x3,5
Stůl

52
l

738| 38376Kč
720! 720Kč

75 250 Kč

Podlaha u laviček
Volné dřevo 6,8x0,3 jDlouhé sedátko

li 7088 7088 Kči
li 918| 918Kč|

Ceny bez DPH. Zahrnují dopravu, práci, materiál, zapáskování, krycí materiál.

Eva Babáěová
Vystavil: babasova@mopbrno.cz

Ekonomický a informaénl systém POHODA


